fotografi e collettivi professionali per la realizzazione autonoma di progetti fotografici originali 
dedicati al paesaggio e all’architettura rurale italiani, con una dotazione finanziaria complessiva di € 

135.000,00, destinata all’assegnazione di premi dell’importo fisso di € 15.000,00 (euro 
quindicimila/00) ciascuno; 

VISTA la nota del Direttore dell’Unità di Missione per l’attuazione del PNRR prot. n. 2520 del 
18/12/2025 che, nel condividere gli obiettivi e strategie del documento programmatico sopra 
richiamato, ha proposto l’approvazione e l’avvio della procedura dell’avviso pubblico;